
Besluit
Vergadering d.d. : 28 september 2020

Besluit nummer : 2020-047757

Onderwerp : Voorstel met betrekking tot beslissing op bezwaarschrift Stichting Behoud 
Cultureel Erfgoed tegen verwerping initiatiefvoorstel

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 18 
augustus 2020,

besluit:

1. het bezwaarschrift van Stichting Behoud Cultureel Erfgoed van 20 mei 2020 tegen het door de 
gemeenteraad op 11 mei 2020 verworpen 'Initiatiefvoorstel tot het voorbereiden van een herziening 
van het Bestemmingsplan 2012 om de realisatie van een stadhuis op de locatie stadhuis op die 
locatie' kennelijk niet ontvankelijk te verklaren middels bijgevoegde beslissing op bezwaar. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 28 september 2020 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


